العموري بن عموري وذلك عدا حصة 

كل من )فهد - عبد العزيز - محمد  

نور - بكر - علاء - أحمد( أولاد 

محمد العموري 

العقار المطلوب بيعه 12/881منطقة 

عقارية ثالثة بحلب حصة  1833 

سهم	

القيمة المقدرة للعقار: القيمة المقدرة 

للمقسم /12/ منطقة عقارية ثالثة 

19,093,750 تسعة عشر مليون 

وثلاث وتسعون الف وسبعمائة 

وخمسون ليرة سورية	

أوصاف العقار بناء حجر مؤلف من 

طابق تحت الارض يحتوي على ثلاث 

اقبية للمونة ودرج وطابق ارضي 

يحتوي على فسحة سماوية يوجد 

تجاوز

العقار المطلوب بيعه3/881 منطقة 

عقارية ثالثة بحلب 1833 سهم

2-القيمة المقدرة للمقسم /3/ : 

42,006,250 ل.س اثنان واربعون